前 払 金 請 求 書

令和   年   月   日

公益財団法人 東京都道路整備保全公社 理事長 殿

住所

受注者

氏名 代表者              印

                    登録番号

前払金保証証書を提出したので下記のとおり前払金を請求します。

請 求 金 額   ¥        － （うち消費税額 ¥       － ）

                           （ 適用税率   ％ ）

１． 文 書 番 号

２． 工 事 件 名

３． 契 約 金 額   ¥         － （うち消費税額 ¥     － ）

４． 年度別支払額   ¥         － （うち消費税額 ¥     － ）

５． 前払金の率   契約金額 ・ 年度別支払額 の４０％

              （支払限度額 ¥360,000,000－）

６． 請 求 根 拠   契約条項第３４条